
W t Jfe i 1 i 3- -
4 t

MHU
NI

(f

mmfPOKKOK ZÁHADU -4--

a'en( drní ritu iemkmM )iykti
A'j tím sřiáit roraleil mohli řad

jíň'tjjínýťb svýidt (wlpůrcf

fOLITICKE ZPRÁVY ZAM0RSK£

IWy Jhlntkn skoníily skvřlýro rSLUŠNÝ ZÁVAZEKllítVlf!t 0ppO4f# V Voltjáth

Jednalo o to mé-- li býtl dotvrterj
Not hnkf pilník

ťrirtí fekďi tt4'(ií kun dílna
Afffíre mI'M inamf kraltn I J

HMnd 0 UttriA nk ul-J- f tetko
řfch ImH koalic ktori na Jlf m
mii4 fjiltlil ilřlby Vlrhftm
MmU rl lte In trvá n

'U U pro ltvlnM (Mil Isd {h%
Mní yfa nťivinArnrt i4vilm
Mři kďřý ctiUI ! o vid
I4n( ivího illdl AřríP v jyki
m(Nk'r Tím poJepMl n přKi
ortel Tak vlífhňi dílrf kteří

přfhl44ÍllI tfl dílk rhtljí jílatl
J- - íkf! ilovimM přft# vypovíie
ni o řác Kimvý íent hn jřvi(

kompromU kterýl tki oppotiee

odítfpMl M OI leflm BiavM I rldit Fiířin !' vyrfcM v ý terj--

btif!f# rroit(m ml

PreMkli jme Ji! mnohokrát d4m# pár střevf h iUtm 'j
aneh vrátíme peníi# plř k ll v střevl" neuspokojí íládři J
Jiný telkwdhřelník fdmví neodválí # s i#lt i elofnoi mlo #

fuj proA to vlak íinfmt myř í j

Jedfunlrilt proto ! máme tHVihmnttw díiírn uhlíři '
jl prNláváni fc

Ob-kole- n ý Ui? fptřn Bítf mil vj1rU přef

pravicí ( konservativH) a kterým

pomohla k vMiřie reakHonáNymu
trhu na n-- i llky krájený ttťák po

rikottsbm ivanf 'Kornna
klerf I prodává # t maMm Ulurifo--Jtíffl Jt 1 MlíM lákonodární
vt pakllk i A centfl Je lt nejlael
řií řiejlepíl tabák ťdio drrhu

leti fvtrvIol fibvřeíneho ttftvírt# % n leei ve m mním fn i'
pr4# fn'N'1 klall di sněmovny
horní řiikrili tadíf di snfmovftf
lidoví dojní proti a(1 tlili rolou

Ml 11 at rnhífř-pre- i dentslvl

t Vekřrttt illef'ff provedli trhu VnUm drnlený tabák tot jme
t%m l'ilt'a ltall f ltf mm ý llaVek oeláitftnn

mk4 kr4ri"ii vní a lahodnou jem Pa l laná k 41 — etMený pspir — nemele I (ti Irvanlivrť -

rtr'if)f dokonr — li rotpolt
rnMldlá ř I g'řirfcá jejfj hf 4 v a dř
Venitli dne spi n tvNfiM'h u U

letíýc h mi (ikem iřřdrtt t (rre
t V Uíiřifl fpfíVU jij I kótl V

hod rtilíf Mimo to prodává ! Ino Kdbyehom nWhfelovatl takovými nemohli hyt hom m tfMtl
tni bjll ani hotovi 'iAvk n konm lk leřeno tlavi m rtiťiiu ay irsjen nei eelé oi(a

kv ik doitníkit (rísiiř fliiptrtj1 AI
pOfljOí ( o f firft levite i VitJl Ano řy prlávám kolen střevíce) Uflníjl nellí obyřeji

f rVlniMkrn k"il k lw 1 ďiuI don řti 'i I i Utnm podporovat) l4
druhy Ví-ll f dolní sněmovní Ne na dlouho vodv fiionrodní proto tlnujmepíf4fo a k44'io hjU tvifkyvlfc Jn do voleb J dubna kona rvrl lNiprtrn Kilrtiii f#lmi

lílurne vln le io ťal lovfrlt ta- - w
Pevft4 střevíc do prá 1111

Plknl avátenf atřevír ilH1
vláltl tlohM t#l í atřevíre tíM

ný b Volby ty mely nkáiatl i
Utkf At Koulela jn fetkA krve

(pf krtá íe pm tí-'-) ipíf(i a kitati
lovlnky iiUul Jk ptřn

li I hvá'l kotřofat4 duMth li vil ťiká h ťeitl p4riolieherif(i fjit4
vlrid j objednají a jinot4rodnf Nejlepll tfevfce g americká teletlny Jfc4 ř Uvsjl jtnnj reaktionáH A lí ! tento

II 11 ÍO on nl rent iJřo1 IInim (otři k tlili svm olkapnlkům
kdy! I tihu o ná U láni Ne lf neníkompromis tyto danké punktace
i a a Nenaleiutt ttletfre nejnovíjli m' ly tWh lilek je by'odotidt! AI dosud oM nov I alf iavon i rriy {MHiporovanf ito ia enom niHirieu 4peni vládni v'tma fdket M hla výÍKrnJ h 'al lovýrli taUkl C!#ny

Nov4 vzorky v hnědých střevících1 (' konseřvaljvej 24 i levite

troll 11 oti-oei- f ním I'o volbách lest
olelrlí páni idn íio-lní-

kdyl dopí
i- -h ff ou: frrtit f ent-- ol TiJtir
IIWI hťjin Ijet Tlmt-dl- m

vlak vltiínl tli lni rot Irrrn t tmí
liU ftienAíntl uk ! dnes m

vlál ve srřmovřt více m#rí spo

míry v ti rel pru l'jtířir jtri i4
řamtiJ Bllen? Nni divu le hne v

iit livaruj jíl nejmlřníjií # HUnin

e ů kteři řf)fil f Qbli le' tmký
tttm k ddifma jednání pfee jen

jil svo!4n rteU # K etIn a tím k

přerušení prací enřmovrtí h donutil

j říiatimfi vlký Aby tento
irnfrnil vlila iemká ttepoetaraia

proto zmařil plán temkiio ht
mana elovírskí potanr tfebs jen
ti nakolik dní do enřmu rpft vlá
katu

OttízAa tenukýcK }izyk% a povín
ného uceuí pro livot řejný
uválí nyní na denní pořádek v

1 MmTSLMetérovy práíky proti Ifdestem

plavý nnohoti vldj Mjt j po
lehlivých 11 hltH (iS konservativcft

i Vi E levice) roti 61 hl8m
aičním (i tírhto ]t i l a

rue
{ W Mluví # td čeeky mi$l

lljflil' flaky do (hlraga
ZaSUlff st poštovní liste pro nál Jarní katalog Obdržíte £'

JJ J'lcný
j

8 OcialUlft poeledtlt dobyli loli

Míl mandátů) Jme tvMavi od

toapí-- li nyní koneční reakcionář
i fOmahatlCl)icao tvl44tnl rychlík'

na flrate Chicaga A aortbwestern

vyjfldí denní a Omany 445 od po
ké mínieterstvo jel ovšem má D4

f 1

TT r n i nn m mm if
le lne priiíJJěj do LliicaK f irstraně své sympatie krále Kritiaoa

nb #4hn-- li tnova — k vlátnírnu fpříítího rána "Northwestern vUk

MĚJk é!SrHIIIUAUR5 VT
TyroNku Jak známo příjai morv
ský zemeký sním jednohlaeoě návrh

aby na zemských reálkách zaveden

byl druhý zemský jazyk jako povin
A" Víím Urtv% evroptkých $t4tl mMLte vo l&ch nčmkýrh k olřvření

i šest" vyjíždí s Omaky denné ve 4

hod odpoledne a přijíždí do Chicaga
v R 14 pííítl ráno Oba vlaky jsou
eo nejH)hotllnf ji zařízen] obsahají
Wsgnerovy a Pullmanovy spací vozy
jídelní vozvjako! I vozy pohovkové

Pís&rca k prodávání lístků

Í3EO F WEST

Sitf) 1401 Farnam u! Omaha Neb

rop!va mtzi everofm a Iítltickfm
ný předmět Podobný návrh jen že

všeho středního ékolství se týkajícímořem klerýl miti bod pro Nfi

mecko jak jsme jil vylířili velkou
ozval m i n sklonku zasedáni ve

sněmu čeikém zde víak nepřisel k

vyřízení Hovněž ve itýrském sněmu )k4 i {'-dftleiítoit vojenikoa tino?en jil
oňiciálnl protřrara S cUařem Vilé

obrácena pozornost na důležitost slo- -
tnem II přibude dne 10 června o 11

vinekéto Jszyka Nyní UNnesl se
hodině dopoltdne do Hamburku 22

zemský výbor v Inžpmku domáhali
polkových kotlat OnUtní hosté

imm hotoBj ih tkntt o4 1 4o K it p f prí }

Falrbanks-Mor- se gasolínové stři [

so a minutra vyučování abv na
přibudou do Hambarku j řed ním

aMBMai

všech německých gymnasiích v Ty- -Poiváno celkem 600 oíob Slavnosti ▼Tl4oiIoJ dosm m14 Tidáal Vlach fulkoatL od f

1C fcotíkfoh Dl ítúčastní e i vyslanci atAlfi jichž

V'ěóri& žid
Není díla kteréž by v romanopisec-t-ví

tak poutalo všechny vrstvy čtenářů
Jako "Věčný lid" Jest to román
světoznámý který každý čte se zalí-

bením Toto velké dílo Čítající 12-J-
8

stran jet nyní k dostání úplné za je-

diný dolar Hešít na ukázku pošle se
ochotně zdarma každému kdo ofl

požádá pod adresou

Knifumna Jm Omaha Neb

Ioďítva do řad némeckých přibudou

rolsku zavedena bjla italština jako
povinný předmět Výminky nemají
Siniti ani ústavy duchovenské jimž
pouze má dopřána býti lhůta aby
mohly opatřitt dobré učitely italští

ny Jak krásné napohled a o národní

Ze 497 členů řídkého sněmu pot vá
Fairbanks Duplex parní pump: V

Uk dobři jako
ř Y'

tiji nim idlIU iAmiMu diutl poniím
Jli-p- ( eit m din ván udbtd eo bf váa to a

ta )

PniiihnTiVfi ITniinn P Pr V

no bude 150 poslanců a m anmoven

pruakýeh 100 clenu R&no druhého
dne vyplují obfi císařské yachty snášelivosti německé svědčící kdybycísařem V ilémera II a spolkovými německé pány liberály vlastní škody
knížaty i Hamburku a vplují o 3

pohromy nebyly ku snášelivosti
s

1102-11- 01 Farnam Stdonutily! Ale takto jen sobectví

německé a vypocitavost vvbízí k

Edo chce mtti léky nejlepší at
koupi léky Severovy Chrafite se
léků padělaných!

bodine odpolední do průplavu Plav-

by průplavem túíastní se 12 až 14

lodí mezi nimiž mimo yachty císař
ké obrněnec MWíjrthH a několik an

0

H

i-
-

glických admiraUkch yacht Večer

zakotví tyto lodi u Kendburgu Den

na to bude tam vojenská paráda jíž I

sučastní se vojsko i námořnictvo
Potom popluje se dále Vilém II se
odebéře do Kielukdež bude přijímat APPLEBY-OV-

A
i

vtiwttupcít wiích mocí a jich admirály
jimž na počest bude ježté týž den na

"Ilohenřolleru" pořádaná hostina KORUNA
Dne 22 června bude přehlídka lodí

VÍVEZSTVjíž zučaetnf se 60 lodí cizích a 40

némeckfch Lodi budou Seřadény
ve dva siky na jedné strané něme-

cké na druhé cizí Od obvyklého
eřadční abecedního pořadu (podle

Nejvétší zdokonalení
vazaóů v

minulých 10 leteelhCUTS ANO BINDS A

I2FTSWATH OF HEAVY

GRAIN SUCCESSFULLY

THE KIXtí

I

THE KlfJG
poseče a av&ie a úspě-
chem 12 stop široký řad
těžkého obilí Stroin tvto

francouzských názvů států) upuítíno
poněvadž Vilém II sám at vyhradil
rozhodnutí rozestavení lodí cizích

Veřejnost politická jest tím zvěda-věj-Sf

ponechá-- li lodi ruské podle
sebe Po přehlídce budou dalií
ílavnostní hostiny na různých lodích

a návštěva tfchto Dne 23 vrátí se
Vilém II nepochybně do Berlína

Poplatníci němečtí ohradí náklad za

tyto alavnosti obnosem 1200000
marek jež povoliti má nyní ří5nký
sněm V politických kruzích budí
alavnosti ty jak známo proto značné

napjetí že tu zúčastní se Francie od

r 1870 poprvé oíEciálnž německých
lavnontí oíliciálních a že okolnoat

ta véstí může tudíl k zajímavým

projevům zvláítě když ve Francii

jeví ailn proud proti účastenství
tomuto

jsou bezvýrainečným edarem byly prodává
ny a používány ve žních r 1894 v Mexiku

tyoj Státech a Jižní Americe Vyrábíme
tež šestistopovó sekací etroje sestavěné ?
některých částech Jako obvčeinv harvester

Nťjjednoduvíí a nej-lep-

Ostopový

razaé

kdy zhotovení
'

BVfK mnonem jea
nodušeji a lehčího
tah a

THE QUEEN

Hlodají Ht yňnde npjspolehllTřjií obchodníci k prodej! třehto utrojft THE QUEEN
1 !Pro kaUlog ceny a o jednatelství dopišle na výhradní vyrábíte!

M

Tfím14 1'


